ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 10/2022

             O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia,

Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68,

inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JOSE ALEXANDRE PEREIRA

GOMES, inscrito no CPF sob o Nº 052.311.254-02, para exercer cargo em

comissão de GERENTE DE INFRAESTRUTURA, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 12/2022

             O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia,

Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68,

inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JOSÉ ALMEIDA BARBOSA,

inscrito no CPF sob o Nº 018.874.944-64, para exercer cargo em comissão

de GERENTE DE OBRAS, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 13/2022

             O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia,

Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68,

inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JOSE SILVANIO MENDONÇA

DANTAS, inscrito no CPF sob o Nº 086.546.284-48, para exercer cargo em

comissão de CHEFE SETOR PRAÇAS, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 14/2022

                         O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. PAULO LEANDRO DE SOUZA,

inscrito no CPF sob o Nº 991.247.424-49, para exercer cargo em comissão

de CHEFE SETOR PRAÇAS, até ulterior deliberação.

.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 15/2022

                 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JOSE DANRLEI ALVES

BEZERRA, inscrito no CPF sob o Nº 118.859.244-02, para exercer cargo

em comissão de CHEFE DO MATADOURO MUNICIPAL, até ulterior

deliberação.

.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 16/2022

                 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. PEDRO NETO TRAJANO DE

OLIVEIRA inscrito no CPF sob o Nº 081.901.724-84, para exercer cargo

em comissão de CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS GERAIS DA

ADMINISTRAÇÃO, até ulterior deliberação.

.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 17/2022

                   O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. RENATA CRISTINA DE

OLIVEIRA MORATO inscrito no CPF sob o Nº 101.013.244-05, para

exercer cargo em comissão de GERENTE DE OBRAS, até ulterior

deliberação.

.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 18/2022

                   O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. GISLANE SILVA DO

NASCIMENTO inscrito no CPF sob o Nº 083.571.604-09, para exercer

cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS GERAIS, até

ulterior deliberação.

.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 19/2022

                  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. RIBAMAR ALVES DE LIMA,

inscrito no CPF sob o Nº 853.217.104-49, para exercer cargo em comissão

de GERENTE DE RECURSOS NATURAIS, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 20/2022

                  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. GILDERLANDIA SILVA DO

NASCIMENTO, inscrita no CPF sob o Nº063.036.534-21, para exercer

cargo em comissão de RECEPCIONISTA JUNTO A SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 21/2022

                  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JAIR SILVA DE OLIVEIRA

inscrito no CPF sob o Nº 023.996.924-38, para exercer cargo em comissão

de GERENTE DE INFRAESTRUTURA, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 22/2022

                  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. ALAN SOUZA DE ANDRADE

inscrito no CPF sob o Nº 070.263.034-90, para exercer cargo em comissão

de CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAÇAO, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 23/2022

                  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art.

68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º

01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. DIVALDO FERREIRA LEITE,

inscrito no CPF sob o Nº 147.995.964-20, para exercer cargo em comissão

de GERENTE ESTRATEGICO DO GABINETE DO PREFEITO, até

ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 24/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JEFFSON TULIO DOS SANTOS

COSTA, inscrito no CPF sob o Nº 701.779.474-54, para exercer cargo em

comissão de CHEFE DO SETOR DE EVENTOS , até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 25/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. ANA CLEIDE DE LIMA

FORMIGA, inscrito no CPF sob o Nº 701.779.474-54, para exercer cargo

em comissão de CHEFE DO SETOR DE EMPENHO E REGISTRO E

INFORMAÇÕES CONTÁBEIS, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 26/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. MARCILIO CESAR

RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CPF sob o Nº 700.527.314-13, para

exercer cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE APOIO AS

SECRETARIAS, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 27/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. VALERIA NOBREGA DE

FRANÇA, inscrito no CPF sob o Nº 058.016.014-90, para exercer cargo em

comissão de GERENTE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EM SAÚDE,

até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 28/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. MARIA ALENE FERREIRA

LEITE inscrita no CPF sob o Nº 096.526.874-80, para exercer cargo em

comissão de CHEFE DO NUCLEO DO BOLSA FAMILIA, até ulterior

deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 29/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. MARIA ALENE FERREIRA

LEITE inscrita no CPF sob o Nº 096.526.874-80, para exercer cargo em

comissão de CHEFE DO NUCLEO DO BOLSA FAMILIA, até ulterior

deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 30/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. DANIELE RODRIGUES DINIZ

inscrita no CPF sob o Nº 094.944.814-10, para exercer cargo em comissão

de ASSISTENTE SOCIAL, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 31/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. RAIANE SOARES MOREIRA

inscrita no CPF sob o Nº 084.366.524-60, para exercer cargo em comissão

de ASSISTENTE SOCIAL junto ao CRAS, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 09 de março de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 32/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. IRANILDA CAVALCANTE

PEDROSA inscrita no CPF sob o Nº 062.481.554-45, para exercer cargo em

comissão de COORDENADORA PEDAGOGICA, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 33/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. EDNEUDA MONTEIRO DA

SILVA inscrita no CPF sob o Nº 064.346.684-30, para exercer cargo em

comissão de APOIO ESCOLAR, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 34/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, o Sr. JOSE HYAGO CARLOS  DE

MEDEIROS inscrito no CPF sob o Nº 094.496.814-73, para exercer cargo

em comissão de APOIO ESCOLAR, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 35/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. LETYCIA LUCENA

FERREIRA inscrita no CPF sob o Nº 131.163.064-35, para exercer cargo

em comissão de APOIO ESCOLAR, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 36/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. MARIA DAS DORES

DANSTAS DA NOBREGA inscrita no CPF sob o Nº 714.028.704-00, para

exercer cargo em comissão de APOIO ESCOLAR, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 37/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso

II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

                           Resolve Nomear, a Sra. VALDIELE DOS SANTOS

TRAJANO inscrita no CPF sob o Nº 101.478.794-77, para exercer cargo

em comissão de APOIO ESCOLAR, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 11 de janeiro de 2022.